
 

        

      Diário Oficial Eletrônico do Legislativo  
Suzano – São Paulo 

 
 

Ano: 03 – Edição Nº 156 – EDIÇÃO EXTRA                                                                         Suzano, 23 de julho de 2024 
 

 

 

 
A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel  

P á g i n a  | 1 

 

19
49

1919

SUMÁRIO 
 

Página 

ATOS OFICIAIS ..................................................................................... 1 
PORTARIA(S) ........................................................................................ 1 

 

ATOS OFICIAIS 

    

PORTARIA(S) 
 
 
PORTARIA Nº 140/2024 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o disposto no artigo 5º, inciso II, 
alínea “e” do Regimento Interno; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Exonerar, em razão do seu falecimento, a servidora Gleice 
Tatiana Soliano Machado, portadora do RG nº 43.XXX.XXX-6, do cargo 
de “Agente de Limpeza”, Referência “A”, regido pelo Estatuto dos 
Servidores Públicos do Município de Suzano (Lei Complementar 
Municipal nº 190/10). 
 
Art. 2º. Esta Portaria terá seus efeitos retroagidos a 19/07/2024. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Suzano, em 22 de julho 
de 2024. 
 
VEREADOR JOAQUIM ANTONIO DA ROSA NETO 
Presidente 
 
VEREADOR ROGÉRIO APARECIDO CASTILHO 
1º Secretário 
 
VEREADOR EDIRLEI JUNIO REIS 
2º Secretário 
 
Registrada em livro próprio na Diretoria Legislativa da Câmara Munici-
pal de Suzano, na data supra, publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
Legislativo, e afixada no átrio da Câmara Municipal de Suzano. 

 
CINTHIA KAZUE NAKAYAMA DOS SANTOS 
Assessora Técnica de Gestão Legislativa  
DIRETORIA LEGISLATIVA 
 


		2024-07-23T14:10:30-0300
	TAIS ARANHA:25034512840




